
 

 

Behandling til drektige og diegivende tisper. 
 

Til drektige tisper anbefales det å vaske med Profesjonal serien, Purifying sjampo og 

Purifying mask (dyptvirkene balsam), fra paring til nest siste vask før fødsel.  

En mer økonomisk versjon er: Grønn Eple (Banan) sjampo / Grønn Eple (Banan) balsam, 

hvor 50 % av Grønn Eple (Banan) balsamen blir erstattet med 50 % Purifying mask (balsam). 

Anbefalte vaskeintervall er hver 14ende dag. Gjelder også i valpeperioden. 

NB! Grønn Eple for hunder med lang pels, og Banan for Bichon Havanais og hunder med 

mellomlang pels. 

 

Produktene som blir brukt i drektighets-perioden: 

Purifying Sjampo 

Purifying Mask (dypt pleiende balsam) 

 

I perioden fra siste vask før fødsel og utover så anbefales det å bruke Mineral Red serien. 

For maksimalt resultat vask bare med Mineral Red serien.  

For økonomi versjonen vask vekselvis med Grønn Eple (Banan) serien, og Mineral Red 

serien.  

Det anbefales å bruke Mineral Red serien 3 ganger eller mer etter fødselen, eller til tispen har 

avvendt valpene melk (kan brukes lenger om ønskelig). 

 

Produktene som blir brukt fra siste vask før fødselen: 

Mineral Red Extreme Peeling (forvask) 

Mineral Red Derma Complex (sjampo) 

Mineral Red Derma Plus (balsam) 

 

Blandeforhold: 1 del Mineral Red (ca 0,5 dl), til 4 deler vann (ca 2 dl vann). 

 

Fremgangsmåte: 

Sjampoen til forvask masseres inn i huden med små bevegelser i gjennomvåt pels, i 10 til 15 

minutter. (Dette åpner hårsekkene og fjerner død hud, slik at de kan ta imot næring utenfra.) 

NB! Masser huden varsomt noe av tiden og la det hvile på huden resten av tiden så det ikke 

skapes floker i pelsen. 

Skyll alt ut med vann på 38 grader. 

 

Sjampoen masseres inn i huden med små bevegelser en stund, og la det virke til sammen i 10 

minutter. Når sjampoen skummer, ta litt av den og arbeid den lett inn i pelsen. 

(Dette tilfører keratin og næringsstoffer til hårsekkene.)   

Skyll. 

 

Balsamen masseres inn i huden med små bevegelser en stund, og la det virke til sammen i 

minimum 10 minutter. 

(Balsamen lukker igjen hårsekkene og gjenoppretter fettbalansen i huden.)  

Skyll ut, å la hunden hvile i et til to håndklær i 10 til 15 minutter, før den blir fønet tør. 

 

Mineral Red selges i original emballasje på 300 ml, som rekker til 6 stk behandlinger. 
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